
 

 

Södertälje kommun Revisionsskrivelse 

Revisorerna 2022-04-08 

 

Till: Kommunstyrelsen 

För kännedom: Kommunfullmäktige 

 

Revisionsrapport nr 9/2021 – Granskning av kommunens försäkringsskydd 

På vårt uppdrag har EY genomfört en granskning med syftet att bedöma om 
kommunstyrelsen har säkerställt ett tillräckligt försäkringsskydd för kommunen och 
bolagen.  

Vår sammanfattande bedömning är att kommunstyrelsen i all väsentlighet har säkerställt 
ett tillräckligt försäkringsskydd, men att det finns brister och förbättringsområden. Vi anser 
att det finns anledning att stärka säkerhetsavdelningens kontroll över 
försäkringsskyddsfrågorna ytterligare. Vi ser vi det som en brist att kommunen inte har 
antagit en försäkringsskyddsstrategi baserad på genomförd risk- och väsentlighetsanalys. 
Den skulle underlätta kommunstyrelsens möjligheter att säkerställa att hela 
kommunkoncernen har ett tillräckligt försäkringsskydd till rimliga premienivåer. Vi vill 
också poängtera vikten av att kommunstyrelsen håller uppsikt över sambandet mellan 
skadeförebyggande åtgärder och lägre försäkringskostnader.  

 

I granskningen lämnas ett antal rekommendationer vilka vi instämmer i. 

 

Svar från berörda nämnder och styrelse önskas senast 2022-06-08. 

 

 

 

För revisorerna i Södertälje kommun 

 

 

Christer Björk  Elisabet Komheden 
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade 
hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validate

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."
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